in signe mie deferentibus. Insuper enim ad extrinsecos in ne como
 uear. Et alibi. Insuper pro techo tua sup manu dextere tue. At
 que utinam nobis quibus adolentibus altaria sacrificium deferentibus as
 sistat angelus. Immo prebeat se uidentem. Non enim dubites as
 sistere angelum. Quando christus assistit. christus immolatur. Et enim pas
 cha nostrum immolatur est christus. Hec uerearis. ne turbetur cor
 tuum angeli uisione. Perturbamur enim a nostro alienam affectu.
 quando prestringimur alicuius superioris potestatis. occursum. Idem
 enim angelus qui occurreret nobis confirmare nos poterit. sic tur
 batum ante zachariam. firmavit animo dicens. Ne timeas zach
 aria. quoniam ecce oratio tua exaudita est. et uxor tua elisa
 beth pariet filium. et uocabis nomen eius iohannem. Et erit
 gaudium tibi. et multi in natiuitate eius gaudebunt. Plena semp
 et redundantia sunt diuina beneficia. non exiguo restricta nu
 mero. si uerit bonorum coaceruata est gestu. ut hic primo pro
 cationis fructus. deinde sterilis partu uxoris. tum leticia
 plurimumque et magnitudo uirtutis altissimi quibusque propheta pro
 mittit. quoniam si nequa esset dubitatio. futuri quibusque uocabulum de
 signat. Tantis ergo super uocatum fluentibus non immerito diffidenti
 et pena silentium est. quod in posterioribus explanabimus. Sollem
 nis autem leticia est in ortu et generatione sanctorum. Sicut enim non so
 lum parentum gratia. sed et salus est plurimumque. Unde admonemur
 hoc loco sanctorum generatione letari. Admonentur et parentes
 gratias agere. non minus pro ortu quam pro meritis filiorum. Non enim
 mediocre munus est dei. dare liberos pro pagatores generis suc
 cessionis heredes. Lege iacob duodecim filiorum generatione
 gaudere. Abrahe filius dicitur. zacharias exauditus. Diuinum
 ergo munus fecunditas est parentis. Agant itaque patres gratias
 que generauerunt filium quia generati sunt. matres que
 eum genuerunt primis honorant. Stipendia enim milicie filii sunt.

H
I

55
56
57
58

H
I